

Svenska Canada = Tidningen

The Swedish Canada News

ABC. (Year) 23.

LÖSNUMMER 5 CENTS.

WINNIPEG, MAN., ONSDAGEN DEN 16 JUNI 1915.

8 SIDOR.

NO. 24

En finsk vädjan.

I Sverige utgifves en uppsedevärande broschyr af representativa finska män.

ETT FARLIGT SPRÅK.

"FINLANDS ÖDE OCH SVERIGES TRYGGHET" HETER DEN.

Som Svenska Canada Tidningens läsare förde påminna sig, publicerade vi i nummer af d. 26 maj ett telegram från London af d. 26 maj af följande lydelse: "Från Köpenhamn meddelas, att pamfletter distribueras över hela Sverige i dessa pamfletter säges, att Sverige bör gripas i kriget mot Ryssland. Sverige bör, enligt pamfletten, genast söka befria Finland genom ett anfall på Ryssland eller genom andra medel".

Vi väste knappast, hvad vi skulle tro, när vi läste detta telegram, och därför återgaf vi det visligen utan några som helst kommentarer. Nu ha vi emellertid genom senast nämnda Sverige-tidningar blifvit underrättade om, att telegrammet icke saknade grund. På Bonniers förlag har nämligen utkommit en broschyr om Finland och Sveriges trygghet, utgifven af en redaktionskommitté af mycket representativa män från alla partier i Finland under anspår på att uttrycka en enhetlig mening inom hela landet.

I sak mynnar framställningen ut i en vädjan att Sverige, skall begagna tillfället till att söka återställa den politiska friheten och självstyrelsen i Finland. Yrkandet motiveras visserligen äfven med en hänvisning till att Finland "skapades, utvecklades och tillslutligen af Sverige" och att en stat icke bör anses ha mindre skyldigheter mot dem den gifvit lifvet än vanliga föräldrar. Men denna sentimentala synpunkt står i broschyren alldeles tillbakå för den mer realistiska och till tidens allmänna ståndpunkt bättre lämpade att Sverige bör gripas i d. första rummet för sin egen skull: för att återupprätta förhållningen mot östern. I kriget har Finland varit en buffert mot Ryssland, förklarar det. Enligt den finska teorien erbjuder nu det världspolitiska läget Sverige en möjlighet att bygga upp barriären på nytt. Är det framsynt att församma ett tillfälle som kanske aldrig kommer åter.

Det kan frågas om Finland verkligen varit denna buffert eller Borgå landtdag. De finska författarna af föreliggande skrift emotta fråkans befohening genom att medge att det förefinnits en fruktan för svensk inblandning under det första skedet af uppställningen. Men de försäkra att uppställningen ändrats på, senaste tiden, nu gör man sig inga illusioner om en frivillig rysk reträtt, nu är man på det klara med att den måste framtvångas och söker hjälp hvar man har någon utsikt att finna den.

Hvad Sverige bör göra, bevarar den finska skriften i följande ordalag: "Ett svårvald för den goda saken vore en lysande broschyr, upplagd för kommande skiltad — en revjöl som kanske åter skulle låta ett stort men förgävt namn årdra: Ryga öfver jorden. Men ett svarsbud är vänskapligt. Ett krig skadar därför ekonomiska intressen och medför oönskade olyckor. Det öfrigt torde önskas icke krävas. Världskriget är sådant att afven andra utvägar skänka anlitats i syfte att trygga Sverige och rädda Finland. Skall Sverige också underlätta att begagna sig på dessa utvägar?"

Dagens Nyheter i Stockholm har i likhet med de flesta tidningar i Sverige ägnat broschyren en viss uppmärksamhet. Vi taga oss friheten återgifva följande ur nämnda tidning af den 21 maj: "Uppmärksammade kommer i det oönskade tankbara ögonblicket. Det har helt nyss framtrötts över svensk ursprungsbrottsning. Realismhället är identiskt detsamma, men formen verkar i Det Nya Sverige med i Germany och det tyska sultet doljer dåligt ansvarskynnet och hälsökärligheten som en svensk-ägring hvars neutralitetspolitik har hela folkets skiltande. Det är en bitter öter för det finska klappandet på Sveriges dörr att det nödvändigtvis kommer att framst som förbundet med en inhemsk aktion så osympatisk att afven "aktivitetens" bättre min erogenekt franska sig hvarje delaktighet i det provokatoriska tilltaget.

Ingenting kan skada den finska härvändelsen mer än om den blir uppfattad som modererensen till Det Nya Sveriges och Nya Dagligt Allehandas "interventionism". Det möter icke den minsta svårighet att förstå finska patrioters bekymmer och vända i närvarande till. Så som dessa känslor uttrycks i det finska ordet om Finland öde och Sveriges trygghet äro de oomtvistliga och afven rörande. Men omkändade i svenska reaktionspolitiska drakt stöta och utsvelt sätt att se och uppfatta i vårt land. Bana misstanken att den finska (Forts. å sid. 4.)

Världskriget till lands och sjös.

Välstande krigslycka i öster. — Allierade framgångar i väster. — Italierna avancera betydligt.

En amerikansk not. — Bryan afgår.

ENTENTEN HAR GARANTERAT SVERIGES OBEROENDE

Onsdagen den 9 juni. På gränsen nära Liege hafva sjutton personer i lördags skjutits, anklagade för spioneri. Tyskland har stängt gränserna för åtta dagar, och stängt tillåtas icke att flytta från stad till stad. Dytiska åtgärder föröka i allmänhet förflyttning af trupper i stor skala. Ryska myndigheterna organisera alla möjliga industrier för tillverkning af ammunition, och fabrikerne arbeta dag och natt. Den beväpnade tyska ångaren Herma von Wiseman har förstörts af kanoneld från en brittisk flottstyrka. Ångaren hade legat i Lake Nyassa, Sydosafrika, sedan augusti månad. Ansträngningar ha gjorts att organisera en koalitionsminister i Unkern. Underhandlingar pågå mellan tyska-regeringen och Bethelchem Steel Co., Bethlehem, Penn., och Remington Arms Co., Hartford, Conn., för inköpande af dessa anläggningar af den tyska regeringen. Om tyskarna lyckas kopa dessa firmor, kommer arbetet i dem att nedläggas, så att de allierade icke kunna erhålla någon ammunition från dem. Den häftigaste drabbningen under kriget, åtminstone hvad de ryska östersjöprovinserna beträffar, inträffade för några dagar sedan vid floden Dubysa. Icke mindre än fem gånger växlade krigslycka under den dag, och vid nattens inbrott var floden fylld af tusentals döda, så att de segrande ryssarna kunde föra sitt artilleri öfver de döda kropparna. Koalitionsregeringens ställning i England är ganska svår. Den har icke vunnit nationalitetens och arbetarpartiernas förtroende. Konung George har tilldelat den unge, djärfve canadensiske avlättern Reginald A. J. Warneford Viktoriakorset, som bekant lyckades Warneford 6,000 fot öfver belgisk jord för första en zeppelinare.

En undervattensbåt, som tros vara af österrikisk nationalitet, har sänkts af den engelska flottan vid Dardanellerna. De allierade avancera fortfarande på halften Gallipoli. Italienska trupper strida i dag med österrikiska trupper på östra stranden af bonzo-floden norr om Tolmino. De strida afven omkring Garda, tydligen i afsikt att omringa platsen. Ytterligare 35,000 man önskas från Kanada för fronten i Frankrike, så snart de kunna utrustas och tränas. Generalmajor Hughes gjorde detta tillkännagivande i går i Montreal. Den nya styrkan skall blifva sammansatt af tyngsta infanteriregementet och fyra batterier artilleri. Med organisationen af denna styrka kommer Kanada, att hafva nära 150,000 man för krigstjänst. Häftiga drabbningar mellan tyskar och ryssar påträ i Polen i norra Polen, norr om Ostroleka, försöka tyskarna förnya sin offensiv. Längre söder ut, i trakten af Przasnysz, pågår en skarp artilleriduell. Österrikarna hafva öfvergått Dneister söder om Lemberg och hafva söderut tagit till offensiven. De hafva äfven lyckats driva ryssarna tillbaka mellan Kolomea och Kalusz i östra Gallizien. Storbritannien har en luftflotta på mer än tusen aeroplan, hvilken ar redo till den största luftfärd, som någonsin förekommit. William Jennings Bryan, tre gånger demokratisk presidentkandidat i Förenta Staterna, resignerade i går som statssekreterare. Anledningen till resignationen är, att mr Bryan icke kunde komma öfverens med president Wilson om regeringens politik emot Tyskland. Resignationen accepterades af presidenten. Till statssekreterare ad interim har president Wilson utsätt Robert Lansing.

En beväpnad kryssare Tyskland har i detta afseende blifvit felaktigt underrättadt. I noten säges vidare, att endast motstånd eller vägran att stanna berättigar till anfall. Det strider mot de allmänna idéerna att sänka en passagerarkryssare och låta hundratals oskyldiga människor omkomma, afven om denna ångare förde af ammunition. Förenta Staterna kräver en försäkran från Tysklands sida, att amerikanska lif och fartyg blifva skyddade. Noten har mottagits med allmän tillfredsställelse i Washington, och man tror, att den värsta krisen är öfver, och att Tyskland skall finna någon utväg att tillmötesgå Förenta Staternas kraf. Tyskland svar kan knappast väntas förrän om en fjorton dagar. Italienerna kommo in i Montafone funno de bevis på, att österrikarna ämnade använda giftiga gaser mot dem. De hade ändrat en fabrik till ett stort laboratorium för att tillverka dylika gaser. De allierade hafva upptäckt för så afseende för tyska undervattensbåtar, opererande i Dardanellerna, utaf de "hoore upp" i saken inblandade att hålla sig borta från Gargada. Man lyckades till sist föra "Salt" till fronten vecka utprädd inför den kungliga kommissionen — i Minneapolis, Horwood hade äfven blifvit så pass återställd, att han ansåg sig kunna resa till Minneapolis och där vittna inför kommissionen. Han hade af sin hustru blifvit uppmannad att nu lämna sitt samvete och afläggja en öppet hel bekännelse. Liknande uppmanning hade han erhållit af sina vänner inom Primarorden. Den kungliga kommissionen begraf sig därför med till Minneapolis, dit den anlände i torsdags mörse. De olika parternas advokater inftunno sig åter i kvarnstadens i lördags slutad, var man afvise viss om, att had talat samning och yppat allt, han visste. Salt gjorde däremot icke ett så godt intryck som Horwood. Han föreföll vara en kall och beräkande natur, som tog det hela mycket lugnt. Vid några tillfällen blev han äfven tvungad att ratta en del felaktiga uppgifter, han strax förut lämnat. Af den första dagens förhör framgick, att Hon. Geo. R. Coldwell, f. d. undervisningsminister, påyrkat, att Salts memorandumbok skulle "fliskas", räddde till att "Salt" skulle försvinna och skaffade de pengar, med hvilka Salt skulle utgå till stanna borta från Winnipeg \$21,000 hade utgifvits för att hålla Salt soded om gränsen. Af dessa erhöi Salt \$11,300. M. G. Hook, anställd vid provinsarkitektens kontor, blif "ranad" på \$10,000 i Omaha, då han skulle föra dessa till Salt. Detta från tros emellertid vara uppblåst. Dessa pengar hade änskat af af Hon. Geo. Coldwell, J. H. Howden och dr Simpson, f. d. president för den konservativa föreningen i

legraferar: "Ryssarna, pressande sig fram i stort anfall i norr och söder, passerade fogli en korseld från båda ändarna och dödade öfver 20,000 före dagning, då floden började en reträtt i ördning. En tysk undervattensbåt har skjutit på den danska ångaren Cocas Merstal. Officiellt meddelas, att Italienarna intagit Carinthien i Valentinia. Utmed Inzonzo floden har under flera dagar pågått en drabbning af väldiga dimensioner. Den brittiska ångaren Armdale har sänkts i Hivita havet af en mina. Omkring 1,600 canadensiska soldater och sjuksköterskor nådd i norra Plymouth, England. På det tyska ångaren Bayern, som varit internerad i Pozzuoli vid Neapel, Italien, sedan augusti, påträffades gonda i dess dubbla botten flötra kanoner, ett stort aeroplan, delar af en undervattensbåt och 20 lådor krut. Fartyget aflossades förliden vecka af de italienska myndigheterna. Bayern var på väg från Hamburg till Orienten. Tisdagen den 15 juni. Det allmänna valet i Grekland har vunnits af det parti, som är i favor af att landet deltaga i kriget på de allierades sida. Storbritannien, Frankrike, Ryssland och Italien hafva gått in på Rumänien fördringar, och skall vänta, att detta land när som helst skall kasta sig i kriget på de allierades sida. Italienerna hafva öfvergått floden

korrespondent i Petrograd, som te

korrespondent i Petrograd, som te

korrespondent i Petrograd, som te

Det klarnar.

V. W. Horwood och W. Salt underkastas förhör inför kungliga kommissionen i Minneapolis.

Sensationella bekännelser.

FLERE AF ROBLINREGERINGENS MINISTRAR INBLANDADE.

Äntligen börjar det klarna i den mystiska parlamentetsbyggnadsaffären. En hel del hade ju redan framkommit vid den kungliga kommissionens sessioner i Winnipeg; dock var det mest endast halva sanningar, som kommo i dagen. Kommissionen hade icke tillfälle att höra de kanske viktigaste vittnena i denna sorgliga historia, f. d. provinsarkitekt V. W. Horwood och William Salt, som inspekterade byggnaderna. Den förre hade rest till Rochester, Minn., för att undergå en operation, och den senare beroff sig någonstans i Förenta Staterna, utaf de "hoore upp" i saken inblandade att hålla sig borta från Gargada. Man lyckades till sist föra "Salt" till fronten vecka utprädd inför den kungliga kommissionen — i Minneapolis, Horwood hade äfven blifvit så pass återställd, att han ansåg sig kunna resa till Minneapolis och där vittna inför kommissionen. Han hade af sin hustru blifvit uppmannad att nu lämna sitt samvete och afläggja en öppet hel bekännelse. Liknande uppmanning hade han erhållit af sina vänner inom Primarorden. Den kungliga kommissionen begraf sig därför med till Minneapolis, dit den anlände i torsdags mörse. De olika parternas advokater inftunno sig åter i kvarnstadens i lördags slutad, var man afvise viss om, att had talat samning och yppat allt, han visste. Salt gjorde däremot icke ett så godt intryck som Horwood. Han föreföll vara en kall och beräkande natur, som tog det hela mycket lugnt. Vid några tillfällen blev han äfven tvungad att ratta en del felaktiga uppgifter, han strax förut lämnat. Af den första dagens förhör framgick, att Hon. Geo. R. Coldwell, f. d. undervisningsminister, påyrkat, att Salts memorandumbok skulle "fliskas", räddde till att "Salt" skulle försvinna och skaffade de pengar, med hvilka Salt skulle utgå till stanna borta från Winnipeg \$21,000 hade utgifvits för att hålla Salt soded om gränsen. Af dessa erhöi Salt \$11,300. M. G. Hook, anställd vid provinsarkitektens kontor, blif "ranad" på \$10,000 i Omaha, då han skulle föra dessa till Salt. Detta från tros emellertid vara uppblåst. Dessa pengar hade änskat af af Hon. Geo. Coldwell, J. H. Howden och dr Simpson, f. d. president för den konservativa föreningen i

legraferar: "Ryssarna, pressande sig fram i stort anfall i norr och söder, passerade fogli en korseld från båda ändarna och dödade öfver 20,000 före dagning, då floden började en reträtt i ördning. En tysk undervattensbåt har skjutit på den danska ångaren Cocas Merstal. Officiellt meddelas, att Italienarna intagit Carinthien i Valentinia. Utmed Inzonzo floden har under flera dagar pågått en drabbning af väldiga dimensioner. Den brittiska ångaren Armdale har sänkts i Hivita havet af en mina. Omkring 1,600 canadensiska soldater och sjuksköterskor nådd i norra Plymouth, England. På det tyska ångaren Bayern, som varit internerad i Pozzuoli vid Neapel, Italien, sedan augusti, påträffades gonda i dess dubbla botten flötra kanoner, ett stort aeroplan, delar af en undervattensbåt och 20 lådor krut. Fartyget aflossades förliden vecka af de italienska myndigheterna. Bayern var på väg från Hamburg till Orienten. Tisdagen den 15 juni. Det allmänna valet i Grekland har vunnits af det parti, som är i favor af att landet deltaga i kriget på de allierades sida. Storbritannien, Frankrike, Ryssland och Italien hafva gått in på Rumänien fördringar, och skall vänta, att detta land när som helst skall kasta sig i kriget på de allierades sida. Italienerna hafva öfvergått floden

korrespondent i Petrograd, som te

korrespondent i Petrograd, som te

korrespondent i Petrograd, som te

korrespondent i Petrograd, som te

korrespondent i Petrograd, som te

En rapport.

Den kommission, som undersökt farmmaskinförädlningen i Saskatchewan, aflägger rapport.

Farmarena skola skyddas.

FARMREDSKAPEN ARO DYRA I SASKATCHEWAN.

Den kungliga kommissionen, hvilken tillsattes för att undersöka förhållanden för försäljning af farmmaskiner i Saskatchewan, framlade i tisdags f. v. sin rapport i Saskatchewanens legislatur. Tjugo volymer, innehållande bevis, åtföljde rapporten, afvensom andra papper om kommissionens arbete. Kommissionen var sammansatt af domar Newlands, ordförande, domar Lamont, Hon. W. F. A. Turgeon, attorney general, Hon. W. A. Motherwell, landbruksminister, samt J. A. Maharg, president för Saskatchewan Grain Growers' association. Kommissionerna rekommenderade antagandet af en lagstadgad form för kontrakt, hvart bolaget tyngas att skriftligen specificera, under garanti, hvad slags arbete maskinen kan göra. Vidare rekommenderas, att de vanliga lagarna om principaler och agenter skola gälla för dessa transaktioner, och att bolagen förbjudas att i sina kontrakt införa en klausul, hvart genom de afsaga sig allt ansvar för sina agenters framställningar. Angående den lagstadgade kontraktformen, som rekommenderas af kommissionen, föreslås, att det skall vara obligatoriskt för säljare af en stor maskin att använda den, när helst de göra en försäljning, att kontraktet skall vara så kort och språkligt enkelt som möjligt, att det skall innehålla en beskrifning på den sålda maskinen, priset, som skall betalas, och data för afbetalningarna på maskinen, att det afven skall innehålla tillräckliga garantier för att skydda köparen, hvilka garantier skola vara tillräckliga, operationen och varaktigheten af maskinen, afvensom köparens förmåga att erhålla reparationer på maskinen på en plats i Saskatchewan, som skall specificeras i kontraktet.

Kommissionen föreslår att mot en klagnad med afseende på sakerhet i land genom att gifva köparen det förut uttalade kontraktet, hvilket försäkras honom om en maskin, som utgör för det arbete, han väntar af den, gifv honom sex månader att öfversega sin ställning, huruvida han vill i tekniska sitt land för att erhålla köpsumman och sedan begära af sin hustru, att hon förenar sig med honom, innan han tillåts att inredna sitt familjehemstad.

Kommissionen finner, att maskinfirmaerna taga mer för sina maskiner i Saskatchewan än i närgränsade provinser; afvensom ett en högre rata tas i Saskatchewan än i Ontario. Dessa och flera andra saker falla emellertid inom Dominionparlamentets jurisdiktion, hvartv kommissionen icke kan göra några rekommendationer angående dem.

lowa vinner pris. "Grand prize" tilldelades i fredags i Staten Iowa, för sin utställning vid världsutställningen i San Francisco.

Den Scottiska nykterhetsbilden passerade i onsdags den andra läsningen med 33 röster mot 5. Alla liberaler röstade för billen. Tre liberaler voro frånvarande, men man vet, att de äro i favor af billen.

Norsk flicka vinner mästerskap. Miss Molla Bjurstedt, den skickliga norska tennispelerskan, vann förliden vecka mästerskapet i lawn tennis för Förenta Staterna genom att besegra mrs. George Wightman i Philadelphia.

Stor spårvägströjk. Åtta personer, anställda vid spårvägarna i Chicago, gringo vid midnatt i söndags ut på strejk, och ingen enda spårväg var i rörelse i Chicago i måndags. Allt gick lugnt och stilla till. Man har ännu icke kommit till någon öfverenskomelse. Arbetarne begära garanti på löneförhållanden, men det vilja bolagen icke gå in på. Man söker nu anskaffa strejkbrytare.

Hemsk olycka. Saskatchewan river krafde i onsdags eftermiddag fem öfver vid Outlook, Sask., då J. P. Thompson, en affarsman från Adrath, hans hustru och två barn på 4 och 8 år samt Mrs. Herbert Coleman, en syster till Mrs. Thompson, drunknade. De omkomna befunno sig i en automobil, som fördes öfver floden på en färja. Mr. Thompson, som sjalf körde automobil, trodde att färjan nått land, innan den verkligen så gjort, med den sorgliga påföljen, att han körde rakt ned i floden. Alla i bilen drunknade, och man har återfunnit endast ur Thompsons lik.

UR SENASTE SVERIGES POST.

Hedin utstöttes. — Morgenstjerne affären. — Nykterhetsfrågan.

Nykterhetsfrågan.

Sammenjämningen i nykterhetsfrågan har fallit. D. 29 maj afslöts nämli i Första kammaren sammenjämningens förslag med 75 röster mot 53. Harned är frågan fallen. — Från London meddelas: Geografiska sällskapet har verkställt ett så slut att stryka Sven Hedlin som hederledamot af sällskapet. — Polisrapport föreligger nu om de upplysningar i Morgenstjerne-affären, som lämnats af maskininspektörspendienten A. C. V. Zander och reservunderlöjtnanten ingenjör L. Thrysin, hvilka vid senaste rättegångstillfället jäfvades som vittnen, enieda de ansågos som angifvare. Ingenjör Zander hade besökt Morgenstjerne i hans bostad samma dag som Morgenstjerne slutade anställningen vid varvet och på hans skrifbord fått se en midskäppsekskursionsritning till pansarbåt Gustaf V i en öppen koffert hade Zander funnit en rulle pappersritningar, af hvilka den yttersta var en nykterhets-teckning af dockporten till Malmö torrdocka. Morgenstjerne hade "velat stänga igen kofferten, men Zander hade hindrat detta genom att sätta sin fot på kofferten. Samtalet hade därefter rört sig om undervattensbåt-ritningar, och Morgenstjerne hade därunder förklarar, att han såväl inom som utom varvet förskaffat sig sådana, hvilka han dels köpt och dels fått till skänks, men han hade redan sandt dem väl föseglade till Norge, där han hade sådana ritningar till ett värde af minst 5,000 kronor.

Bilf ligger kommissioner. Premierminister Scott meddelade i torsdags, att J. F. Bole, M.P.P., blifvit utnämnd till Bvauv kommissioner, den förste i provinser Saskatchewan. Kommissionen skall uppköpa alla rusdrycker för de offentliga butikerna och vara ansvarig för hela systemet. Han är ansvarig inför lagstifvaren Mr. Bole är en högt respekterad affarsman i Regina, hvilken stad han representerar i lagstifvaren.

Påfven får ej fredspriset. Från Kristiania telegraferades i går, att stortinget icke kan tilldela påfven det Nobelska fredspriset, såsom föreslagits. Det uppgifves, att påfvens namn icke var föreslaget i tid.

Arkebiskop Langevin afleden. Monsignor Langevin, arkebiskop af St. Boniface, Man., afled i går mörse efter en längre tids sjukdom på Hotel Dieu hospital i Montreal. Han var vid sitt fränfälle 60 år gammal.

Svar från Mexiko. Som svar på Förenta Staternas not till de mexikanska ledarna, har Carranza svarat, att Förenta Staterna och andra länder måste erkänna den konstitutionella regeringen i Mexiko. Villa föreslår en konferens mellan de mexikanska ledarna. Han är villig att lämna landet, om Carranza gör detsamma.

Arkebiskop Langevin afleden. Monsignor Langevin, arkebiskop af St. Boniface, Man., afled i går mörse efter en längre tids sjukdom på Hotel Dieu hospital i Montreal. Han var vid sitt fränfälle 60 år gammal.

Svar från Mexiko. Som svar på Förenta Staternas not till de mexikanska ledarna, har Carranza svarat, att Förenta Staterna och andra länder måste erkänna den konstitutionella regeringen i Mexiko. Villa föreslår en konferens mellan de mexikanska ledarna. Han är villig att lämna landet, om Carranza gör detsamma.

Arkebiskop Langevin afleden. Monsignor Langevin, arkebiskop af St. Boniface, Man., afled i går mörse efter en längre tids sjukdom på Hotel Dieu hospital i Montreal. Han var vid sitt fränfälle 60 år gammal.



William Jennings Bryan.

Från Tidningens medarbetare i Sverige För Svenska Canada Tidningen.

DEN INTERNATIONELLA KVINNO-KONGRESSEN I HAAG.

En svenskas intryck därifrån.

Den internationella kvinnokongressen i Haag står för mitt minne som något på en gång tragiskt och stort...

Jag kan säga detta, ehuru själf en kongressdel, därför att jag anser bevidna i främsta rummet tillkommer kvinnorna ur de krigförande länderna...

Kongressens ledare af en internationell komité med två representanter för hvarje land, från Sverige tröken Anna Klemm och fru Ellen Hanson...

Det var detta förslag kongressen tog till sig, när den samlades på morgonen den 28 april i den stora kongresshallen i Haag...

Jane Adams' med de sina hade kommit först eftermiddagen fört efter att ha fått ligga 4 dagar vid dövr utan tillfälle hvarken att kommunicera med England eller att öfver till Holland...

Engeländskarna höll sin uppsett genom de fyra dagarnas förhandlingar, med förtärlig mildhet och öfver tillförlitlighet...

Under denna rubrik skriver den kände författaren Hjalmar Söderberg i den ansedda Stockholms-tidningen...

Det spökar ofta nu för tiden. Genom tankar och skuggor af döda föreställningar flyta luften. Senast har det varit katekesen, åter varit föremål för allvarliga meningsbyten i riksdagen...

Den ynkade resolutionen och den om hvilken långvariga underhandlingar pågått, invar, resolutionskommittén var den, som ämnade uttala sig mot det nu pågående kriget och för ett snart slut på detsamma...

Den internationella kongress af kvinnor af olika nationaliteter, samhällsager och partier förenas i att uttrycka medkänsla med alla, hvilken nationalitet de än må tillhöra...

Den resolution jämte de öfriga är nu utarbetad till ett kongressmanifest, och när detta skrivet, pågår förberedelser för att sända till alla maktens öfverhufvud deputationer af kvinnor för att öfverlämna manifestet...

Från kvinnorna, sade Rosika Schwimmer.

Vidare är beslutadt, att det kommer väl att ske samtidigt, att kongressen skall väja till de neutrala makterna...

Kanske skall Amerikas och Skandinavens regeringar tillse att göra verkligt af tacksen? Skandinaverna i Amerika äro en sådan makt, att de äro inflytande helt säkert skulle betyda mycket på bägge sidorna af Atlanten...

Den internationella kvinnokongressen i Haag behöfver för öfrigt för att få makt bakom sina ord stöd af kvinnorna i alla länder för alla sina uttalanden...

Kongressen beslöt också om en kvinnokongress i Haag, som kommer att hållas på samma tid och ställe som den kongress, hvarken skall bygga upp, fredslust, förslaget har kommit både från Sverige och från Mrs Chapman Catt...

Men hur därefter än må blifva, och hvilka hemskelser vi äro ha att vänta, kungen der, oönskliga igårdes kampen är till ända, så skall dock alla kvinnornas fredskongress i Haag, det händer sig de där fyra kvarandras, deras klara fasthållande vid rätternas princip och deras värdan om fred stå på sin plats...

Men hur därefter än må blifva, och hvilka hemskelser vi äro ha att vänta, kungen der, oönskliga igårdes kampen är till ända, så skall dock alla kvinnornas fredskongress i Haag, det händer sig de där fyra kvarandras, deras klara fasthållande vid rätternas princip...

Under denna rubrik skriver den kände författaren Hjalmar Söderberg i den ansedda Stockholms-tidningen...

Det spökar ofta nu för tiden. Genom tankar och skuggor af döda föreställningar flyta luften. Senast har det varit katekesen, åter varit föremål för allvarliga meningsbyten i riksdagen...

Den ynkade resolutionen och den om hvilken långvariga underhandlingar pågått, invar, resolutionskommittén var den, som ämnade uttala sig mot det nu pågående kriget och för ett snart slut på detsamma...

Den internationella kongress af kvinnor af olika nationaliteter, samhällsager och partier förenas i att uttrycka medkänsla med alla, hvilken nationalitet de än må tillhöra...

Den resolution jämte de öfriga är nu utarbetad till ett kongressmanifest, och när detta skrivet, pågår förberedelser för att sända till alla maktens öfverhufvud deputationer af kvinnor...

Den resolution jämte de öfriga är nu utarbetad till ett kongressmanifest, och när detta skrivet, pågår förberedelser för att sända till alla maktens öfverhufvud deputationer af kvinnor...

Från nykterhetsfältet.

Den afdelning redigeras af O. L. Holmgren, 418 Sinclair st., Winnipeg, och alla för saken inträffade torde hänvända sig till honom.

FORBUDSKRAF AFVEN I MANITOBA.

Nykterhetsförbundets centralförbund i Manitoba, "Social Service Council" har nyligen inkommit till den nya provinseringen med kraf på ett hela provinser omfattande förbud...

I sin hemställan till regeringen, säger förbundet bl. a.: "Det är mera påtagligt nu än hvad det var månader tillbaka att denna stad (förbundet) påkallas af omständigheterna i dessa för landet så kritiska tider."

Om den nya regeringen önskar lägga dagen stället arbetet, borde de göra någon verklig ansträffan för att göra någon till ett tillförlitligt barn så snart de komma till den ålder då det inte längre går att inbillas dem hvad som helst...

FRAN LAC DU BONNET, MAN.

Logen Norden, I.O.G.T., på denna plats, rapporterar ett mycket godt arbete under den gångna vintern. Innetresset för nykterhetsarbetet har varit i ständigt tilltagande och många nya medlemmar hafva förenat sig med logen...

SKAMTLYNNE.

Som man frågar. Hon (svärmödot): "Är du riktigt säker om att du älskar mig för min egen skull?" Han (med tydligt benvändande): "Icke säga mer än han kan stå för."

Intet fjäsk. Karlson-Eriksson-Svensson-Dillén har för någon större föresats blifvit dömd att försvinna från den här jernmedelstid. Fångelseledningen har emellertid lyckats få honom benädd till lifstid. Vid underrättelsen därom, som inträffade i natt...

De två spikarna. Hos herrskapet Andersson är det herrframmande till spökan. Då kommer lille Nisse springande in och säger ifrigt: "Pappa! På vägen i sängkammaren sitter två väggdammar!"

På klockslaget. — Hör, Ellen, nu kommer jag igen för sent till byrån, och jag bad dig särskildt att väcka mig klockan sju.

DER TAG. Om vi nu räknar rätt, Och bära det i minnet, Då se vi ganska lätt, Hvad Vilhelm har i sinnet.

ECZEMA SPECIFIC botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Black Head, Finnar, Gånna sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar.

FRI SPANING I HANDEN. Läsande i handen för att introducera våra skönhetsrum.

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

Från nykterhetsfältet.

Den afdelning redigeras af O. L. Holmgren, 418 Sinclair st., Winnipeg, och alla för saken inträffade torde hänvända sig till honom.

FORBUDSKRAF AFVEN I MANITOBA.

Nykterhetsförbundets centralförbund i Manitoba, "Social Service Council" har nyligen inkommit till den nya provinseringen med kraf på ett hela provinser omfattande förbud...

I sin hemställan till regeringen, säger förbundet bl. a.: "Det är mera påtagligt nu än hvad det var månader tillbaka att denna stad (förbundet) påkallas af omständigheterna i dessa för landet så kritiska tider."

Om den nya regeringen önskar lägga dagen stället arbetet, borde de göra någon verklig ansträffan för att göra någon till ett tillförlitligt barn så snart de komma till den ålder då det inte längre går att inbillas dem hvad som helst...

FRAN LAC DU BONNET, MAN.

Logen Norden, I.O.G.T., på denna plats, rapporterar ett mycket godt arbete under den gångna vintern. Innetresset för nykterhetsarbetet har varit i ständigt tilltagande och många nya medlemmar hafva förenat sig med logen...

SKAMTLYNNE.

Som man frågar. Hon (svärmödot): "Är du riktigt säker om att du älskar mig för min egen skull?" Han (med tydligt benvändande): "Icke säga mer än han kan stå för."

Intet fjäsk. Karlson-Eriksson-Svensson-Dillén har för någon större föresats blifvit dömd att försvinna från den här jernmedelstid. Fångelseledningen har emellertid lyckats få honom benädd till lifstid. Vid underrättelsen därom, som inträffade i natt...

De två spikarna. Hos herrskapet Andersson är det herrframmande till spökan. Då kommer lille Nisse springande in och säger ifrigt: "Pappa! På vägen i sängkammaren sitter två väggdammar!"

På klockslaget. — Hör, Ellen, nu kommer jag igen för sent till byrån, och jag bad dig särskildt att väcka mig klockan sju.

DER TAG. Om vi nu räknar rätt, Och bära det i minnet, Då se vi ganska lätt, Hvad Vilhelm har i sinnet.

ECZEMA SPECIFIC botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Black Head, Finnar, Gånna sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar.

FRI SPANING I HANDEN. Läsande i handen för att introducera våra skönhetsrum.

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

Från nykterhetsfältet.

Den afdelning redigeras af O. L. Holmgren, 418 Sinclair st., Winnipeg, och alla för saken inträffade torde hänvända sig till honom.

FORBUDSKRAF AFVEN I MANITOBA.

Nykterhetsförbundets centralförbund i Manitoba, "Social Service Council" har nyligen inkommit till den nya provinseringen med kraf på ett hela provinser omfattande förbud...

I sin hemställan till regeringen, säger förbundet bl. a.: "Det är mera påtagligt nu än hvad det var månader tillbaka att denna stad (förbundet) påkallas af omständigheterna i dessa för landet så kritiska tider."

Om den nya regeringen önskar lägga dagen stället arbetet, borde de göra någon verklig ansträffan för att göra någon till ett tillförlitligt barn så snart de komma till den ålder då det inte längre går att inbillas dem hvad som helst...

FRAN LAC DU BONNET, MAN.

Logen Norden, I.O.G.T., på denna plats, rapporterar ett mycket godt arbete under den gångna vintern. Innetresset för nykterhetsarbetet har varit i ständigt tilltagande och många nya medlemmar hafva förenat sig med logen...

SKAMTLYNNE.

Som man frågar. Hon (svärmödot): "Är du riktigt säker om att du älskar mig för min egen skull?" Han (med tydligt benvändande): "Icke säga mer än han kan stå för."

Intet fjäsk. Karlson-Eriksson-Svensson-Dillén har för någon större föresats blifvit dömd att försvinna från den här jernmedelstid. Fångelseledningen har emellertid lyckats få honom benädd till lifstid. Vid underrättelsen därom, som inträffade i natt...

De två spikarna. Hos herrskapet Andersson är det herrframmande till spökan. Då kommer lille Nisse springande in och säger ifrigt: "Pappa! På vägen i sängkammaren sitter två väggdammar!"

På klockslaget. — Hör, Ellen, nu kommer jag igen för sent till byrån, och jag bad dig särskildt att väcka mig klockan sju.

DER TAG. Om vi nu räknar rätt, Och bära det i minnet, Då se vi ganska lätt, Hvad Vilhelm har i sinnet.

ECZEMA SPECIFIC botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Black Head, Finnar, Gånna sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar.

FRI SPANING I HANDEN. Läsande i handen för att introducera våra skönhetsrum.

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

Från nykterhetsfältet.

Den afdelning redigeras af O. L. Holmgren, 418 Sinclair st., Winnipeg, och alla för saken inträffade torde hänvända sig till honom.

FORBUDSKRAF AFVEN I MANITOBA.

Nykterhetsförbundets centralförbund i Manitoba, "Social Service Council" har nyligen inkommit till den nya provinseringen med kraf på ett hela provinser omfattande förbud...

I sin hemställan till regeringen, säger förbundet bl. a.: "Det är mera påtagligt nu än hvad det var månader tillbaka att denna stad (förbundet) påkallas af omständigheterna i dessa för landet så kritiska tider."

Om den nya regeringen önskar lägga dagen stället arbetet, borde de göra någon verklig ansträffan för att göra någon till ett tillförlitligt barn så snart de komma till den ålder då det inte längre går att inbillas dem hvad som helst...

FRAN LAC DU BONNET, MAN.

Logen Norden, I.O.G.T., på denna plats, rapporterar ett mycket godt arbete under den gångna vintern. Innetresset för nykterhetsarbetet har varit i ständigt tilltagande och många nya medlemmar hafva förenat sig med logen...

SKAMTLYNNE.

Som man frågar. Hon (svärmödot): "Är du riktigt säker om att du älskar mig för min egen skull?" Han (med tydligt benvändande): "Icke säga mer än han kan stå för."

Intet fjäsk. Karlson-Eriksson-Svensson-Dillén har för någon större föresats blifvit dömd att försvinna från den här jernmedelstid. Fångelseledningen har emellertid lyckats få honom benädd till lifstid. Vid underrättelsen därom, som inträffade i natt...

De två spikarna. Hos herrskapet Andersson är det herrframmande till spökan. Då kommer lille Nisse springande in och säger ifrigt: "Pappa! På vägen i sängkammaren sitter två väggdammar!"

På klockslaget. — Hör, Ellen, nu kommer jag igen för sent till byrån, och jag bad dig särskildt att väcka mig klockan sju.

DER TAG. Om vi nu räknar rätt, Och bära det i minnet, Då se vi ganska lätt, Hvad Vilhelm har i sinnet.

ECZEMA SPECIFIC botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Black Head, Finnar, Gånna sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar.

FRI SPANING I HANDEN. Läsande i handen för att introducera våra skönhetsrum.

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

Från nykterhetsfältet.

Den afdelning redigeras af O. L. Holmgren, 418 Sinclair st., Winnipeg, och alla för saken inträffade torde hänvända sig till honom.

FORBUDSKRAF AFVEN I MANITOBA.

Nykterhetsförbundets centralförbund i Manitoba, "Social Service Council" har nyligen inkommit till den nya provinseringen med kraf på ett hela provinser omfattande förbud...

I sin hemställan till regeringen, säger förbundet bl. a.: "Det är mera påtagligt nu än hvad det var månader tillbaka att denna stad (förbundet) påkallas af omständigheterna i dessa för landet så kritiska tider."

Om den nya regeringen önskar lägga dagen stället arbetet, borde de göra någon verklig ansträffan för att göra någon till ett tillförlitligt barn så snart de komma till den ålder då det inte längre går att inbillas dem hvad som helst...

FRAN LAC DU BONNET, MAN.

Logen Norden, I.O.G.T., på denna plats, rapporterar ett mycket godt arbete under den gångna vintern. Innetresset för nykterhetsarbetet har varit i ständigt tilltagande och många nya medlemmar hafva förenat sig med logen...

SKAMTLYNNE.

Som man frågar. Hon (svärmödot): "Är du riktigt säker om att du älskar mig för min egen skull?" Han (med tydligt benvändande): "Icke säga mer än han kan stå för."

Intet fjäsk. Karlson-Eriksson-Svensson-Dillén har för någon större föresats blifvit dömd att försvinna från den här jernmedelstid. Fångelseledningen har emellertid lyckats få honom benädd till lifstid. Vid underrättelsen därom, som inträffade i natt...

De två spikarna. Hos herrskapet Andersson är det herrframmande till spökan. Då kommer lille Nisse springande in och säger ifrigt: "Pappa! På vägen i sängkammaren sitter två väggdammar!"

På klockslaget. — Hör, Ellen, nu kommer jag igen för sent till byrån, och jag bad dig särskildt att väcka mig klockan sju.

DER TAG. Om vi nu räknar rätt, Och bära det i minnet, Då se vi ganska lätt, Hvad Vilhelm har i sinnet.

ECZEMA SPECIFIC botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Black Head, Finnar, Gånna sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar.

FRI SPANING I HANDEN. Läsande i handen för att introducera våra skönhetsrum.

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT. Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

Dr. Lang's Invalid PORTVIN

Taget bort trötthet, ångest, de gör blodet tjockare, stärker nerverna och upprättar systemet för den förändriga världen.

Dr. Lang Medicine Company

Winnipeg, Man.

Värdfull Svensk Bok FRITT!

Hvarje man borde ända efter ett exemplar af den intressanta och lärorika Svenska Rådsvåraren.

"Goda Råd"

Den berömda med flera illustrationer föredragna läkarebok, som Doktor Leigh skrivit speciellt för svenskar i Amerika, lämnar många värdefulla råd och upplysningar för unga män, omkänner alla för mäns åregräns sjukdomar, dessas förebild, förebild och huru de kunna botas i hemmet o. s. v. Afvenom råd i hälsans af öfvermått, och huru läsas af män i alla åldrar.

Dr. L. K. LEIGH, 177 N. State Street, B. 14, Chicago

TANDLÄKARE DR. FRANK HUGHES

(Förut i Galt, Ont.) Suite 10 & 11 Credit Fencier Bldg. Telephone 2287 Edmonton, Alta.

ROBERTSON, MACDONALD & WINKLER

Harry H. Robertson, J. M. Macdonald, Gordon E. Winkler. Telephone 1810, 1822. ADVOKATER, JURIDISKA ÖMBUD, NOTARIER ETC. PANGAR ATT LANA. Bank of British North America Bldg. Edmonton, Alta.

JACKSON BROS.

Juvelerare och diamanthandlare. 9962 Jasper Ave., E. Edmonton, Alta. Telephone 1747.

SCANDINAVIAN FISH CO.

101 City Market, Edmonton, Alta. Stånd 3.

DR. J. J. McDONELL LÄKARE.

Speciell uppmärksamhet gifvas patienter utanför staden. 720 First street, Edmonton, Alta.

International Hotel

SKANDINAVERNAS HOTELL. Boyle och Kinistino. EDMONTON, ALBERTA.

DET SKANDINAVISKA APOTEKET

Receipt expedieras snabbt. THE EAGLE PHARMACY Hörn. Jasper Ave. och Rice St. Edmonton, Alta.

ECZEMA SPECIFIC

botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Black Head, Finnar, Gånna sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar.

FRI SPANING I HANDEN.

Läsande i handen för att introducera våra skönhetsrum.

FRITT.

Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT.

Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT.

Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

FRITT.

Alla kristna börja läsa dessa pamfletter: "Hvar är de döda?" "Hvilket är det sannare evangeliet?" "Gåda kristna! Begör öfver gravsten."

Dr. Lang's Invalid PORTVIN

Taget bort trötthet, ångest, de gör blodet tjockare, stärker nerverna och upprättar systemet för den förändriga världen.

Dr. Lang Medicine Company

Winnipeg, Man.

Värdfull Svensk Bok FRITT!

CANADA NYHETER.

BRITISH COLUMBIA.

Lönerna för i stadens tjänst i Vancouver...

Brittiska arbetare, anställda vid Coal Creek gruvmåla vid Fernie...

Eldsvådor i interneringslägret. Icke mindre än tre eldsvådor ha förekommit i det interneringslägret i Vernon...

Drunkningsolycka. Miss Hazel Perry och W. A. Damer drunknade i lordags på botten stranden af sundet vid Vancouver...

Osterrikska mobilisera i Förenta Staterna. Polisen på flera platser i British Columbia har upptäckt att flera österrikska flyktingar undkommit till Förenta Staterna...

Waderna. — För omkring en månad sedan räddade en liten flicka, dotter till Mr. Ole Wickstrom komma för nära en brinnande hälmästa med på följt till hennes kläder antändes Hon brändes så svårt, att hon senare efter svåra plågor afled...

En eldsvåda härjade förliden vecka St. Laurent och anställda en skada, som beräknas stiga till \$90,000.

Krigsfångne. Dr. Beland, M.P., är krigsfångne i Tyskland, enligt ett telegram till hans familj i Montreal.

Föll ned död. Mayor John Rathwell af Lachine föll i lordags morse ned död Han var manager af Dawes bygget.

Benådad. Giuseppe Racelli i Montreal, som dömts till döden, har blivit benådad och fått sitt straff andradt till livstids fängelse.

ONTARIO. Cirka fem tusen krigsfångne finns nu i Canada.

Till president för Canadian Manufacturer's association har valts J. B. Sharrard.

Bankerna i Canada ha nu fått tillåtelse att sälja inland revenue krigsmarken.

Den ryska regeringen har ingått en överenskommelse med C. P. R. om en frakttjänst från Canada till Ryssland via Vladivostok.

En automobilolycka nära Listowel befier John Steele från Mount Forest förliden dag dödad och hans broder Harry svårt skadad.

Fatalolycka. George Harwood, en välgående jordbrukare i Sydenham, afled plötsligt i lordags, då han högg ved och fick en vedbit i hufvudet.

Dödas i grusras. Herbert Moore, 25 år gammal, anställd vid Ralph Wards farm i Downie, befier ögonblickligen dödad, då han kom under ett grusras.

Häftiga slagmål ha utkämpats mellan österrikska och ryssar vid Vermillion Bay vid Kenora. Det var nödvändigt att utkalla militärhjälp från Winnipeg för att lugna de stridande.

Congregational Union of Canada valde i fredags tjänstemän och utgav en komité, som skall samarbeta med den presbyterianska och andra kyrkor för att etablera en kyrkoonion.

Räddad från galgen. Percy Scotts, som dömts till döden för mordet på Fred Lewis i Dryden, har blivit benådad och har fått sitt straff andradt till livstids fängelse. Han skulle halva blivit hängd som i dag.

Dödsfall. William Buckingham, f. d. deputy inrikesminister och på sin tid privatskriverare hos Hon. Alexander MacKenzie, då denne var premiärminister för Canada, afled i fredags i Stratford, i en ålder af 83 år.

MEDICINER SKRIFTMATERIALER. Postorder mottagas Expedieras skyndsamt. ELMWOOD DRUG STORE, J. KERR BROWN, Phm.B. Apotekare.

NORTH END GARDENS. Endast 4 1/2 mil från Winnipeg stadsgränser, elektriskt ljus, spårvarnar, goda skolor — goda vägar — utmärkt jord.

5 acres farmar — \$300 acren. Lätta vilkor. Land samma afstand väster och söder om staden, hålles nu för \$1,100 till \$1,500 per acre.

Arbeta i staden och bo på North End Gardens och spar på så sätt räknningar för byra, kött, grönsaker, mjölk och smör.

DALTON REALTY CO., Union Bank Bldg., Winnipeg.

Del Lach Salve, garanterat det bästa hudbotemedel, som pengar kunna köpa.

Fabrikatmarke registrerat.

Eczem botas. Hvilka botemedel ni än använt mot den brännande och klidande känslan, som uppstår af eczem, och hur många botemedel, som än misslyckats, försök

DEL LACH SALVE. som garanteras bota eller edra pangar återställa. Detta märkliga botemedel har bota hundratals svåra fall och skall säkerligen bota eder.

Inlagd i 50c och \$1 askar. Postbefordras fritt till hvilken adress som helst på jorden.

Kom ihåg jag vill återställa pangarna om Del Lach Salve icke bota eder.

Beställ direkt från fabrikanter. JOE BROWER, 130 Sixth St., Brandon, Man.

ROYAL YEAST CAKES

Rekommenderat af goda specialmandlare i öfver 40 år.

MADE IN CANADA E.W. GILLET COLTD. TORONTO, ONT. WINNIPEG, MONTREAL

En eldsvåda härjade förliden vecka St. Laurent och anställda en skada, som beräknas stiga till \$90,000.

Krigsfångne. Dr. Beland, M.P., är krigsfångne i Tyskland, enligt ett telegram till hans familj i Montreal.

Föll ned död. Mayor John Rathwell af Lachine föll i lordags morse ned död Han var manager af Dawes bygget.

Benådad. Giuseppe Racelli i Montreal, som dömts till döden, har blivit benådad och fått sitt straff andradt till livstids fängelse.

ONTARIO. Cirka fem tusen krigsfångne finns nu i Canada.

Till president för Canadian Manufacturer's association har valts J. B. Sharrard.

Bankerna i Canada ha nu fått tillåtelse att sälja inland revenue krigsmarken.

Den ryska regeringen har ingått en överenskommelse med C. P. R. om en frakttjänst från Canada till Ryssland via Vladivostok.

En automobilolycka nära Listowel befier John Steele från Mount Forest förliden dag dödad och hans broder Harry svårt skadad.

Fatalolycka. George Harwood, en välgående jordbrukare i Sydenham, afled plötsligt i lordags, då han högg ved och fick en vedbit i hufvudet.

Dödas i grusras. Herbert Moore, 25 år gammal, anställd vid Ralph Wards farm i Downie, befier ögonblickligen dödad, då han kom under ett grusras.

Häftiga slagmål ha utkämpats mellan österrikska och ryssar vid Vermillion Bay vid Kenora. Det var nödvändigt att utkalla militärhjälp från Winnipeg för att lugna de stridande.

Congregational Union of Canada valde i fredags tjänstemän och utgav en komité, som skall samarbeta med den presbyterianska och andra kyrkor för att etablera en kyrkoonion.

Räddad från galgen. Percy Scotts, som dömts till döden för mordet på Fred Lewis i Dryden, har blivit benådad och har fått sitt straff andradt till livstids fängelse. Han skulle halva blivit hängd som i dag.

Dödsfall. William Buckingham, f. d. deputy inrikesminister och på sin tid privatskriverare hos Hon. Alexander MacKenzie, då denne var premiärminister för Canada, afled i fredags i Stratford, i en ålder af 83 år.

MEDICINER SKRIFTMATERIALER. Postorder mottagas Expedieras skyndsamt. ELMWOOD DRUG STORE, J. KERR BROWN, Phm.B. Apotekare.

NORTH END GARDENS. Endast 4 1/2 mil från Winnipeg stadsgränser, elektriskt ljus, spårvarnar, goda skolor — goda vägar — utmärkt jord.

5 acres farmar — \$300 acren. Lätta vilkor. Land samma afstand väster och söder om staden, hålles nu för \$1,100 till \$1,500 per acre.

Arbeta i staden och bo på North End Gardens och spar på så sätt räknningar för byra, kött, grönsaker, mjölk och smör.

DALTON REALTY CO., Union Bank Bldg., Winnipeg.

Del Lach Salve, garanterat det bästa hudbotemedel, som pengar kunna köpa.

Fabrikatmarke registrerat.

Eczem botas. Hvilka botemedel ni än använt mot den brännande och klidande känslan, som uppstår af eczem, och hur många botemedel, som än misslyckats, försök

DEL LACH SALVE. som garanteras bota eller edra pangar återställa. Detta märkliga botemedel har bota hundratals svåra fall och skall säkerligen bota eder.

Inlagd i 50c och \$1 askar. Postbefordras fritt till hvilken adress som helst på jorden.

Kom ihåg jag vill återställa pangarna om Del Lach Salve icke bota eder.

Beställ direkt från fabrikanter. JOE BROWER, 130 Sixth St., Brandon, Man.

Två bröder drunkna. En dubbel drunkningsolycka inträffade i måndags vid Angus, då bröderna Gordon och Joseph Armstrong, respektive 14 och 11 år, drunknade i Notawassaga river. Man förmodar, att olyckan inträffade under badning.

Frikänd. Emil Nerlich, den tyske miljonären i Toronto, som stätt tilltalad för förräderi, emedan han hjälpt en tysk officer öfver gränsen, blef i fredags af en jury förklarad icke skyldig. Det tog juryn sex timmar att komma till detta beslut.

Erkänner sig vara spion. Louisa Marksfield, en 19 årig gammal flicka, som varit arresterad i Toronto sedan den 26 maj, har inför polisen medgett, att hon är tysk spion. Det uppgiftes, att hon under vintern besökt flera militärläger och rest genom hela västra Canada.

En gasexplosion inträffade i måndags morse i G. T. R.'s godsamgåsn i West Toronto. En del materiell skadades anställdes, och två personer, Frank Ryding och Mark Grebbel, skadades. Man byser föga hopp om Rydings återvändande. Den materiella skadan beräknas uppgå till \$5,000.

QUEBEC. En eldsvåda härjade förliden vecka St. Laurent och anställda en skada, som beräknas stiga till \$90,000.

Krigsfångne. Dr. Beland, M.P., är krigsfångne i Tyskland, enligt ett telegram till hans familj i Montreal.

Föll ned död. Mayor John Rathwell af Lachine föll i lordags morse ned död Han var manager af Dawes bygget.

Benådad. Giuseppe Racelli i Montreal, som dömts till döden, har blivit benådad och fått sitt straff andradt till livstids fängelse.

ONTARIO. Cirka fem tusen krigsfångne finns nu i Canada.

Till president för Canadian Manufacturer's association har valts J. B. Sharrard.

Bankerna i Canada ha nu fått tillåtelse att sälja inland revenue krigsmarken.

Den ryska regeringen har ingått en överenskommelse med C. P. R. om en frakttjänst från Canada till Ryssland via Vladivostok.

En automobilolycka nära Listowel befier John Steele från Mount Forest förliden dag dödad och hans broder Harry svårt skadad.

Fatalolycka. George Harwood, en välgående jordbrukare i Sydenham, afled plötsligt i lordags, då han högg ved och fick en vedbit i hufvudet.

Dödas i grusras. Herbert Moore, 25 år gammal, anställd vid Ralph Wards farm i Downie, befier ögonblickligen dödad, då han kom under ett grusras.

Häftiga slagmål ha utkämpats mellan österrikska och ryssar vid Vermillion Bay vid Kenora. Det var nödvändigt att utkalla militärhjälp från Winnipeg för att lugna de stridande.

Congregational Union of Canada valde i fredags tjänstemän och utgav en komité, som skall samarbeta med den presbyterianska och andra kyrkor för att etablera en kyrkoonion.

Räddad från galgen. Percy Scotts, som dömts till döden för mordet på Fred Lewis i Dryden, har blivit benådad och har fått sitt straff andradt till livstids fängelse. Han skulle halva blivit hängd som i dag.

Dödsfall. William Buckingham, f. d. deputy inrikesminister och på sin tid privatskriverare hos Hon. Alexander MacKenzie, då denne var premiärminister för Canada, afled i fredags i Stratford, i en ålder af 83 år.

MEDICINER SKRIFTMATERIALER. Postorder mottagas Expedieras skyndsamt. ELMWOOD DRUG STORE, J. KERR BROWN, Phm.B. Apotekare.

NORTH END GARDENS. Endast 4 1/2 mil från Winnipeg stadsgränser, elektriskt ljus, spårvarnar, goda skolor — goda vägar — utmärkt jord.

5 acres farmar — \$300 acren. Lätta vilkor. Land samma afstand väster och söder om staden, hålles nu för \$1,100 till \$1,500 per acre.

Arbeta i staden och bo på North End Gardens och spar på så sätt räknningar för byra, kött, grönsaker, mjölk och smör.

DALTON REALTY CO., Union Bank Bldg., Winnipeg.

Del Lach Salve, garanterat det bästa hudbotemedel, som pengar kunna köpa.

Fabrikatmarke registrerat.

Eczem botas. Hvilka botemedel ni än använt mot den brännande och klidande känslan, som uppstår af eczem, och hur många botemedel, som än misslyckats, försök

DEL LACH SALVE. som garanteras bota eller edra pangar återställa. Detta märkliga botemedel har bota hundratals svåra fall och skall säkerligen bota eder.

Inlagd i 50c och \$1 askar. Postbefordras fritt till hvilken adress som helst på jorden.

Kom ihåg jag vill återställa pangarna om Del Lach Salve icke bota eder.

Beställ direkt från fabrikanter. JOE BROWER, 130 Sixth St., Brandon, Man.

Mobilisering af italienska reservister i Canada har tillkännagivits i ett cirkulär, utfärdat af Signor Chiosso, Italiensk generalkonsul i Montreal.

Tyck visar sin lojalitet. Alfred Baumgarten, en tysk militär i Montreal, har till regeringens skänkt sitt hem för att i detta upprätta ett konvalescenthem för sårade soldater.

Arbeta i staden och bo på North End Gardens och spar på så sätt räknningar för byra, kött, grönsaker, mjölk och smör.

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

DAMERS PATENT SKRAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

International Harvester Olje motorer MOGUL---TITAN

ÖNSKAN EN verkligt billig motor — det vill säga en motor, som afför det mesta arbetet för den minsta kostnad. Om ni gör det, så församma icke att jämföra en I. H. C. motor med hvilken som helst annan motor, som ni ser eller hör talas om. Tag guld om tid att köpa eller motor. Lar tillräckligt om I. H. C. motorer, så att ni kan anställa jämförelser angående viktfordring, ventiltorlek, oljeförbrukning, axelagermaterial och dimensioner, smörjestyrelset, säkerhetsstrukturer, ningsarna och allmän utstyrelset. Förstå hvarje del betydelse och nödvändighet och huru den hjälper till att producera kraft att lata motorn så stadigt, huru motorns listid förlänges och huru större besparing i oljeförbrukningen uppstår. När ni känner dessa saker, så förstår ni er på motorer. När ni förstår eder på motorer kan ni köpa med lätthet och säkerhet den verkligt billiga motor, som ni behöver — en I. H. C. motor af den riktigt storleken och typen för edert arbete. I. H. C. oljemotorer — Mogul och Titan — tillverkas i alla storlekar från 1 till 50 hästkrafter och i alla kända typer — stationär, på transportsläde, på transportbuss, med öppen kyltank på cylindern, med kyltank och rörförbindelse till densamma, vertikalt eller horisontalt.

De arbetar med gasolin, petroleum, och tölj och med simpla oljor och gaser och alkohol.

Men så finnes också en extra hjälp, som följer med köpet af en I. H. C. motor. Motorn är icke det enda, som ni får för pengarna. Den extra hjälpen är det väldigt att veta något om.

Undersök en I. H. C. motor närmare hos en återförsäljare, och skaffa en katalog från honom eller låt oss sända en.

Adressera till International Harvester Company of Canada, Ltd. Western Branch Houses. At Brandon, Man.; Calgary, Alta.; Edmonton, Alta.; Estevan, Sask.; Lethbridge, Alta.; North Battleford, Sask.; Regina, Sask.; Saskatoon, Sask.; Winnipeg, Man.; Yorkton, Sask.

"Jag för till Canada den bästa saken i världen."

"IDEAL" kombinerade ångkare och bakare. Med "IDEAL" ångkare kan ni baka en hel middag från soppor till dessert, efter endast en bränsle på tväns slag spis som helst, med hvilket slags bränsle som helst, på kort och långa tid, med icke brännas vidbrännas torra upp, af dunsta eller koka öfver.

"IDEAL" Ångkare är den största arbetsbesparande uppfinning, som någonsin utbyttits för KONSERVERING AF FRUKT OCH ÖRNÄSKER.

Etter skrift katalog och vidare upplysningar till LOUIS McLEAN, 284 Princess Street — Winnipeg.

Canadian agent TOLEDO COOKER CO., Toledo, O. Essansitillverkare af "IDEAL" Ångkare och Eldfrys Kokare.

QUBEC FABRIKS-SKOFÖRSÄLJNING

Denna butik har dragit massor af ekonomiska köpare och kommer att fortsätta att så göra, tills hela det fabriksköpta lagret af förstklassiga mäns, kvinnors och barns kangor och skor sålts ut. På lördag äro prisen utan sin märke hvar som helst i staden.

Butiken öppen till kl. 10 e. m.

25 bord, lastade med de nyaste sommarskor för alla medlemmar af familjen, säljas för 50c. på dollarn.

DAMERS GUN METAL COLONIAL LAGA SKOR. Nyaste militärlackar. Reguljärt \$3.50 valutor. Försäljningspris \$1.39

DAMERS LAGA SKOR. I suede, vici kid, gun metal. Alla denna säsongens stilar. Reguljärt \$4.00 valutor. Försäljningspris \$1.98

DAMERS PATENT OXFORDS. Knapp- och snörstil. Dessa äro alla Goodyear kantade. Reguljärt \$4.50. Försäljningspris \$2.29

DAMERS PATENT KNAPP-SKÖR. Fawn eller grå topp, nyaste amerikanska stilar. \$5.50 valutor. Försäljningspris \$2.98

BARNSKOR. 75c. valutor. Försäljningspris 34c

BARN PATENT SNÖR- OCH KNÄPPSKOR. Reguljära valutor \$1.50. Försäljningspris 89c

FLICKSKOR. Reguljärt \$2.00 valutor. Försäljningspris \$1.19

UNGA DAMERS SKOR. Blandat lager. Reguljära \$2.50 valutor. Försäljningspris \$1.48

BOYSQUITS SKOR. Knapp- och snörstil, i alla läder. Reguljärt \$4.00. Försäljningspris \$2.79

MÄNS \$3.00 ARBETSSKOR. Alla storlekar och bredder. De säljas tills alla äro sålda. \$1.48

MÄNS \$3.50 KANGOR. Lämpliga för arbete eller finare kläddel. Säljas för \$1.89

MÄNS FINARE SKODON. Mäns Goodyear welt Kängor — i vici kid, gun metal, knapp- eller snörstil. Reguljära valutor \$5.50. Försäljningspris \$3.48

MÄNS ENGELSKA HALLBARA SKOR. Nyaste amerikanska stilar, i

Ett Manniskoöde.

ROMAN AF HANS JOY.

(Svenskt original).

(Forts. fr. föreg. nr.)

Vi ledde förbrytelserna i två kategorier, säger Intendenten. "Den vi upptäckte och den vi icke upptäckte. De somare talas vi aldrig om. Hvad om skär ni, min herre?"

"En förbrytelse, en den alla skick värdeade lilla förbrytelse till ledning i min nörel."

"Jag förtär — ett upplikt brott, som vi icke publicerar. Tyvärr kunna vi icke säga till tjänst. Men vill ni ha en lagligt skaffad och kraftfulla...

"Ja, tjuvärt, är realiter dödsstraff, och mannen var fyrtio år och friluttsmanniska. Vi måste skydda oss själva och våra artingar. Desabattörer i England ett föregångsland, ty ingen stades straffas stöd så strängt som hos oss. Må de blodslösa kalla våra lagbarbariska. Drottning Elisabeth har stiftat de flesta — God s a v e t h e q u e n."

Från polistationen fortsätter mannen till Westend. Han ställer sig utanför en klubb och säger till sig själv:

"Robert Louis Stevensons London är utdödd. Eller rättare sagt — det har aldrig funnits."

Men kronstatyn, som uppbar den stora kandelabern vid klubbdörren och liknar en arabisk sagoberättare, ler och viskar i hans öra:

"Ah nej, visst inte! I stället för en lady Vandelier bjuder jag er en lady Dartmoor, i stället för den stora, indiska piratan skall ni få ett helt halvland att skriva om."

Bronstatyn fortsätter: "Ni har nok hört talas om de beryktade Befästningsmanternas. De förvarades i ett slott, som bevakades av en garnison. De voro instängda bakom lås, till hvilka redarbeten själf hade nyckeln. En dag kunde dock en mycket omtalad dam uppträda med dem på en fashionabel bal i St. James. När redarbeten en gång i distraktion lagt nycklarna ifrån sig, hade damens ände, som var af ännu högre börd än redarbeten, men stod under dess kontroll, tagit ett vaxstift och öppnat kassaskåpet."

Det var ett dilemma, som väckte obehagligt uppeende. Men vi löste det på det praktiska sätt, vi äro bekanta för. Redarbeten blef afskedad, och damen, gäddt egenhandigt med nycklarna i en trädgård, hvars ägare befalln sig bröta. Efter en anonym biljett med fruntimmersstift gräde polisen dem upp igen."

Bronstatyn talade vidare: "På er min ser jag, att ni icke är nöjd. Nåväl, tillåt mig presentera den pikanta herrinnan af Clarence — hon, som alltid fotografar sig med händerna korslagda mot de dekolterade axlarna för att man skall lägga märke till både hennes ringars dyrbardhet och hennes skuldrens skönhet. På en af sina super fick hon en lysande idé, som renast oomvandlade till verklighet. Hon själf och en annan dam samt två kavaljerer satte sig upp i en automobil, körde till ett oövakadt landställe, gjorde inbrott, stul på skämt en dyrbär prispärla och en krusad, afvändes på skämt, en rumma mot grändstolpen under sin hastiga flykt. Efter några dagar sände herrinnan en biljett till polisen, som frigt de tjänare, den hägigt på melandien."

Liemannen reste sig upp: "och nu, min herre, frågar jag er: Hvad är meningen med allt detta?"

"En satir i skämtsam form, där allt sammans är sanning."

I vredgad ton utbrast den andre: "Sanning! Visst djävulen är det sanning; ingen människa förnekar det. Men så gammal i yrket är ni väl, att ni vet, att dylikt icke tryckes. Gransen går vid 600 pounds årsinkomst och riddarskapet af Bath-orden."

Han fortsatte: "Till sist en förklaring! Som kontrast till det nämnda omtalar ni den banvakt, som döende ställde alla sina signaler på fara och därigenom förvarde en fruktansvärd olycka, innan han utstoddes sin sista suck i det vaxhus, där han tjänstgjort i 36 timmar. Hur enfaldig är icke denna historia! Vet ni då icke, att det var just till genene man, till denne obedylliga banvaktens vederlik, som lord Nelson riktade sin signal vid Trafalgar-slaget? England väntar, att hvar man gör sin plikt. Journalistiken..."

Medan Liemannen nu befann sig på stående fot, stoppade han sin pipa ur en brun läderpung, som han upptod ur västfickan. Han satte ena fingret i vädrat och strök en skicka försigtigt mot kanten af sulan för att undvika ett hål. Sticken fräste och lukade svavel liksom han själj och gjorde sedan sin plikt, tills den var utbrunnen och kastades bort, en bild af hans egen framtid. Sedan sade han:

"Till er, Mr. Caryl, skall jag uttrycka min egen och chefsens erkännande. Ni har skrivit en förtäfflig novell, som ni btyggt på en genialisk idé. Ni låter en äkta engelsman, en major E. B. utföra sagolika braeder, och när kejsar Wilhelm, full af beundran, sänder honom sitt kabinettsfotografi med namnteckning, svarar han tillbaka: " tack, ska du ha been 'Vile' Här har du också mitt porträtt. Hälsas gamman din och alla barnen!"

Liemannen fortsatte:

"Jag finner visserligen för min egen del svaret både dumt och ofraf, men jag kan försäkra er, att publiken varit nära att spricka af belåtenhet och skrauttjuka. Från och med i dag inträder ni i departementet för sous-redaktörer, och fortsätter ni som hittills, är er lycka gjord!"

"Här kan jag säga att jag äro närvarande och icke af omständigheterna tvingats till en skilsmässa i vår angämska samvaro, att jämte mig allvarligt beundra vår nya följetong. Af enqneten i förra veckan, "Aftonnyheterna" och dess gode vän "Läsaren", framgår, att 29 procent af läsarens önskan en kärlekshistoria. När de allsände skiljas från hvarandra. Lika många procent önska återupplifvandet af polisinspektör White, hvilken mördades i en ophälla i tidningens nummer — jag anslår här mina anteckningar — 4812. Angående de närmare detaljerna hänvisar jag följaktligen till detta och ber er, Mr. Jones, med er förut under detta sammanträde berorda kännedom om eftertra goda korrekt, toxikologisk framställning, ur hvilken bemäde White framgår med förnyade krafter."

Liemannen höjde nu rösten:

"Jag kommer härmed till den svåraste delen af vår uppgift. Icke mindre än 36 procent af läsarna fördr uppräddande af en ande i berättelsen och dess ingripande till ett lyckligt slut på handlingen. Både jag och chefen ha i högsta grad glädt oss af detta stora bevis på religionsens djup och omfattning här i England. Den fosterländska pressen betraktar sig som religionens bästa vän. I morgonnummer gör för öfrigt chefen en statistisk ledare i ämnet, slutande med en reklam för "Aftonnyheterna". Men som vi ingen spiritist ha i departementet, anse vi det nödvändigt att afskeda en af medlemmarna och skaffa en kompetent ersatt..."

Na inföll Smith:

"Jag är viss om, att jag kan stå till tjänst. Jag är nämligen teosof och tror på människans förädling genom eviga pånyttfödelser."

"Dig lämnar jag, äminstone tillvärdare, utdraget af er. Men kom för all del ihåg — en ande, som vi icke behöva skänkas för inför vår distinkta språk-lärokras, och ande med allra minst grekiskorn."

"Hvarfor icke en kungstige? En pendant till Hvitva fran, öfver hvilken de äro så stolta i Berlin!"

"Ett genstrik! En snilleblitt, i hvars ljus jag ser 4,000 nya pneumatiker. Go, a head! Och nu behåder herrarna Åtskilljas!"

Guy Caryl hann dock hvika i Liemannens öra: "Jag har något fint i kikaren. Världens största uppfinnning!" Men innan Liemannen hann närmare utfråga honom, hade Guy försvunnit nedför trappan.

Ah, hvad detta London var underbart! Hvad det var roligt att stå mitt uppe i dess sjundande hvirvel, att va ung och ha två vackra ögon.

Gatan, där Guy Caryl bodde, var den fattigdom, vi förgäfvets bekämpa. Den fattigdomen rostas våra knifvar, katfilar och skedar, den spracker fat och talkrår och plockar bort örensen på våra koppar. Den tager frimännen från möblerna, sätter ut mönstret på vår enda matta, fläckar med bordida kras och framför allt oss själva. När schagen på vår lästol förvandlades från grönt till brunt, gick jag från hemmet."

Med en sorgsen klick i rösten tillade hon: "Våra föräldrars död få vi fördraga. Men hemmets död är ofta mer, än vi kunna bära."

Hon fortsatte: "Från cirquen går du upp i "The Lounge". Du undviker fransyskorna i nedre salen och flickorna bakom disken i den öfra. Båda slagen äro konkurren och klösa gråna ögonen ut på dig. Sedan fortsätter du den långa gatan, som går från Piccadilly till parken."

Marjorie klagade: "Men inte hinner jag allt detta. Mi-na stackars fotter..."

"Visst hinner du! Det tager jämt fyrtio minuter, när du går på bögra sidan. Under den tiden kan du stanna en god stund utanför den världsberömda juvelererbutiken där ordensstjärnor och briljanter ligga i ljusgula plysch, etuier, vidare utanför Ritz hotellafad med dess halvbågar i chokladbrunt och utanför den stora cgarboden med dess många turkiska skyltar, som likna självtvåldigt barnklotter med sina prickar och väviga streck."

Flickan log igen, och den andra för-satte: "Den promenaden är den bästa i hela London. Gläntar du på bar-dör-rarna på andra sidan Parken, händer det alldeles säkert, att du får ett glas godt portvin här och hvar. Men drick dig icke full — det är en dålig tröst för mannen, men för oss flickor är det den allra bästa!"

Se bara på Jennie! Hon hade en egenomlig man, som jag dock finner i viss mån ursäkligt. När hon såg en vacker sidenunderkjol, som låg östkomligt för hennes bjura bakom ett skyltfenster hos Robinsons, tog hon sig till en tår på närmaste bar. När hon en dag var dukigt på struken och vid god kassa, uppträdde hon på gatan i sex kulörta underkjolar, som hon höll upp i handen, så att de liknade en regnbåge. Det blef en operett, som gjorde ingen lycka, utan

FARM och HEM.

GOD TON.

Det passar sig inte att skratta åt en person, som genom något missöde råkat i en löjlig ställning. Detta visar brest på finanslighet och takt.

Det visar brest på takt om man för-löjlig är en person, som genom någon löjlig möjligen förefaller lustig eller skrattretvande.

En verkligt fin person smickrar aldrig. Visserligen kunna en persons föderlar framhållas, men detta bör ej ske på ett allt för demonstrativt sätt.

Man bör akta sig för att skratta allt för mycket. En person som har för vana att skratta i tid och otid verkar lätt dum eller obildad.

Det är ej passande att utbreda sig om sina rikedomar, sin begåfning, eller dylikt. Sådant bör man öfverlåta åt andra.

Det är opassande att då man är bortbjuden göra anmärkningar på värdofellets anordningar.

FARMPARAGRAFER.

Afven svinen ha vissa fördringar på lifvet, om de skola trifvas. På de en-ändamålens bostad, betala de fort byrådomen ökad tillväxt.

Kalkningen är ett viktigt hjul i landbruksmaskineriet, men också blott ett hjul. Komma ej de andra hjulna till, gagnar kalkningen föga eller intet.

Mjölkfärd har fårets egenskap att gifva ut, samt ges förmåga att af kasta mjölk i Belgien får mjölkfärd på många ställen ersätta kon.

Litet foderbenmjöl och foderstoft bör blandas i djurens kraftfoder. Litet tjära eller aska är också bra, och gagnar ofta lika mycket som dyra päntpreparat.

Magasinrad såd rar lättare skada, när värslonen börjar sticka på. Det gäller därför då att vara på sin vakt med sädesbågarna, så att grobarbeten ej nedsläddes.

Den utökade gödseln får ej förläsa gas lost i pyramidförmiga bögar. Den måste packas och ordnas i ordentliga komposter, om man vill hindra det dyrbara kvävet att flyga sin kos.

Förlösta börja nu kräva särskild aktsamhet. Jämmt, men ej öfversträngande arbete, intet skalfvat-ten, drag och hastig afkyllning undvika, omorsgfull skoning, se där något att iakttaga.

INBRINGA SKORDEN I RATT TID.

Tusentals förmåre i alla delar af landet uppsjuka höskörden för länge.

De räknas så, att den senare skörden ger ett eller annat "lass" hö mer och kunna ej se saken från någon annan sida. Att det s. k. "lasset" mest består af trä, det hafva de aldrig velat höra på. Däremot hafva de villigt hört på kvacksalvare, hvilka lart dem, att af "hödammet" få hastare kvarka. Med "hödammet" mena de vallväxternas frönjöl, och det har blifvit till en inrotad folkmening, att höet icke får sköras, förrän gräsen blommat ut. Men är då detta frönjöl, som i så stora mängder faller till marken eller bortföres af vinden, af intet näringvärde? Troligen är det väl ett af de argghvitorikaste ämnen som finnas och borde därför få stanna inom blomman och följa denna till djurens matbord, hällre än att ratas. Med detta frönjölts kvark kvar i höet skall detta alltid gifva en hel del mera mjölk än utan mjölet. Det är min tanke, att detta frönjölts produktion inom växten tar dennas fruktigaste beständsdelar så högt i anspråk, att växtens närande beständsdelar i hög grad minskas. Låter man så tillika frönjöllet falla ur, huru stor är sedan höets närande kraft i förhållande till denna beständsdel? Frönjöllet är växtens manliga såd, blomman af dess kraft. Låter man sedan vaxtiltheten kraft i en längre tid på den (en vecka är mer än nog) förstördes eller försämrades desuotom de ämnen, som voro goda (de förtäras) och skadegörelsen är dubbel. — Därför: fram med lårne i god tid och se till att höskörden är afslutad, innan en enda gräsblomma har hunnit blifva könsögnen. Ett lass mer eller mindre spelar ingen kom till polsen, som behöll henne länge, innan hon kunde förklara, hvarfor hon bar Tysklands och Frankrikes farger, blått-hvitt-rött och svart-hvitt-rött, kring benen. Det var en värdt otillätlig entente för en engelsk kvinna.

Väninnan öfvergick nu till sin förmaning: "Jag vill gifva dig ett godt råd. Akta dig för klubbherrarna i St. James. De äro visserligen rika, men trågriga och nervösa och oförbätterliga natt-sölar. Kommer du i kralen med dem, så drager du alltid kortaste strået; det är bara i våra gamla romaner som lorderna ha ädelmod och gräs-battar.

Endast en flicka har jag hört talas om, som fick hämd på en sådan där fin herre, sedan han en gång öfverlämnat henne till polisen. Hon ärdde en hel del pengar och ändrade namn och staddel. Under tiden gick det nedåt för honom, och till tillfallt bjöds, mottog han med glädje den rikas och, som han trodde, ökändas hämd.

Mitt emot deras hem låg en bar. Dagen efter bröllopet trädde bruden in i den, och precis en half timma senare gick hon därifrån, full som en 18-kanoners fregat af den gamla tygen.

"Stark whiskey", sade hon, "liknar ett par goda glasögon. Det hjälper en att se, men det förändrar inga lunda beskaftetheten af de ting, man ser."

FARM och HEM.

GOD TON.

Det passar sig inte att skratta åt en person, som genom något missöde råkat i en löjlig ställning. Detta visar brest på finanslighet och takt.

Det visar brest på takt om man för-löjlig är en person, som genom någon löjlig möjligen förefaller lustig eller skrattretvande.

En verkligt fin person smickrar aldrig. Visserligen kunna en persons föderlar framhållas, men detta bör ej ske på ett allt för demonstrativt sätt.

Man bör akta sig för att skratta allt för mycket. En person som har för vana att skratta i tid och otid verkar lätt dum eller obildad.

Det är ej passande att utbreda sig om sina rikedomar, sin begåfning, eller dylikt. Sådant bör man öfverlåta åt andra.

Det är opassande att då man är bortbjuden göra anmärkningar på värdofellets anordningar.

FARMPARAGRAFER.

Afven svinen ha vissa fördringar på lifvet, om de skola trifvas. På de en-ändamålens bostad, betala de fort byrådomen ökad tillväxt.

Kalkningen är ett viktigt hjul i landbruksmaskineriet, men också blott ett hjul. Komma ej de andra hjulna till, gagnar kalkningen föga eller intet.

Mjölkfärd har fårets egenskap att gifva ut, samt ges förmåga att af kasta mjölk i Belgien får mjölkfärd på många ställen ersätta kon.

Litet foderbenmjöl och foderstoft bör blandas i djurens kraftfoder. Litet tjära eller aska är också bra, och gagnar ofta lika mycket som dyra päntpreparat.

Magasinrad såd rar lättare skada, när värslonen börjar sticka på. Det gäller därför då att vara på sin vakt med sädesbågarna, så att grobarbeten ej nedsläddes.

Den utökade gödseln får ej förläsa gas lost i pyramidförmiga bögar. Den måste packas och ordnas i ordentliga komposter, om man vill hindra det dyrbara kvävet att flyga sin kos.

Förlösta börja nu kräva särskild aktsamhet. Jämmt, men ej öfversträngande arbete, intet skalfvat-ten, drag och hastig afkyllning undvika, omorsgfull skoning, se där något att iakttaga.

INBRINGA SKORDEN I RATT TID.

Tusentals förmåre i alla delar af landet uppsjuka höskörden för länge.

De räknas så, att den senare skörden ger ett eller annat "lass" hö mer och kunna ej se saken från någon annan sida. Att det s. k. "lasset" mest består af trä, det hafva de aldrig velat höra på. Däremot hafva de villigt hört på kvacksalvare, hvilka lart dem, att af "hödammet" få hastare kvarka. Med "hödammet" mena de vallväxternas frönjöl, och det har blifvit till en inrotad folkmening, att höet icke får sköras, förrän gräsen blommat ut. Men är då detta frönjöl, som i så stora mängder faller till marken eller bortföres af vinden, af intet näringvärde? Troligen är det väl ett af de argghvitorikaste ämnen som finnas och borde därför få stanna inom blomman och följa denna till djurens matbord, hällre än att ratas. Med detta frönjölts kvark kvar i höet skall detta alltid gifva en hel del mera mjölk än utan mjölet. Det är min tanke, att detta frönjölts produktion inom växten tar dennas fruktigaste beständsdelar så högt i anspråk, att växtens närande beständsdelar i hög grad minskas. Låter man så tillika frönjöllet falla ur, huru stor är sedan höets närande kraft i förhållande till denna beständsdel? Frönjöllet är växtens manliga såd, blomman af dess kraft. Låter man sedan vaxtiltheten kraft i en längre tid på den (en vecka är mer än nog) förstördes eller försämrades desuotom de ämnen, som voro goda (de förtäras) och skadegörelsen är dubbel. — Därför: fram med lårne i god tid och se till att höskörden är afslutad, innan en enda gräsblomma har hunnit blifva könsögnen. Ett lass mer eller mindre spelar ingen kom till polsen, som behöll henne länge, innan hon kunde förklara, hvarfor hon bar Tysklands och Frankrikes farger, blått-hvitt-rött och svart-hvitt-rött, kring benen. Det var en värdt otillätlig entente för en engelsk kvinna.

Väninnan öfvergick nu till sin förmaning: "Jag vill gifva dig ett godt råd. Akta dig för klubbherrarna i St. James. De äro visserligen rika, men trågriga och nervösa och oförbätterliga natt-sölar. Kommer du i kralen med dem, så drager du alltid kortaste strået; det är bara i våra gamla romaner som lorderna ha ädelmod och gräs-battar.

Endast en flicka har jag hört talas om, som fick hämd på en sådan där fin herre, sedan han en gång öfverlämnat henne till polisen. Hon ärdde en hel del pengar och ändrade namn och staddel. Under tiden gick det nedåt för honom, och till tillfallt bjöds, mottog han med glädje den rikas och, som han trodde, ökändas hämd.

Mitt emot deras hem låg en bar. Dagen efter bröllopet trädde bruden in i den, och precis en half timma senare gick hon därifrån, full som en 18-kanoners fregat af den gamla tygen.

"Stark whiskey", sade hon, "liknar ett par goda glasögon. Det hjälper en att se, men det förändrar inga lunda beskaftetheten af de ting, man ser."

FARM och HEM.

GOD TON.

Det passar sig inte att skratta åt en person, som genom något missöde råkat i en löjlig ställning. Detta visar brest på finanslighet och takt.

Det visar brest på takt om man för-löjlig är en person, som genom någon löjlig möjligen förefaller lustig eller skrattretvande.

En verkligt fin person smickrar aldrig. Visserligen kunna en persons föderlar framhållas, men detta bör ej ske på ett allt för demonstrativt sätt.

Man bör akta sig för att skratta allt för mycket. En person som har för vana att skratta i tid och otid verkar lätt dum eller obildad.

Det är ej passande att utbreda sig om sina rikedomar, sin begåfning, eller dylikt. Sådant bör man öfverlåta åt andra.

Det är opassande att då man är bortbjuden göra anmärkningar på värdofellets anordningar.

FARMPARAGRAFER.

Afven svinen ha vissa fördringar på lifvet, om de skola trifvas. På de en-ändamålens bostad, betala de fort byrådomen ökad tillväxt.

Kalkningen är ett viktigt hjul i landbruksmaskineriet, men också blott ett hjul. Komma ej de andra hjulna till, gagnar kalkningen föga eller intet.

Mjölkfärd har fårets egenskap att gifva ut, samt ges förmåga att af kasta mjölk i Belgien får mjölkfärd på många ställen ersätta kon.

Litet foderbenmjöl och foderstoft bör blandas i djurens kraftfoder. Litet tjära eller aska är också bra, och gagnar ofta lika mycket som dyra päntpreparat.

Magasinrad såd rar lättare skada, när värslonen börjar sticka på. Det gäller därför då att vara på sin vakt med sädesbågarna, så att grobarbeten ej nedsläddes.

Den utökade gödseln får ej förläsa gas lost i pyramidförmiga bögar. Den måste packas och ordnas i ordentliga komposter, om man vill hindra det dyrbara kvävet att flyga sin kos.

Förlösta börja nu kräva särskild aktsamhet. Jämmt, men ej öfversträngande arbete, intet skalfvat-ten, drag och hastig afkyllning undvika, omorsgfull skoning, se där något att iakttaga.

INBRINGA SKORDEN I RATT TID.

Tusentals förmåre i alla delar af landet uppsjuka höskörden för länge.

De räknas så, att den senare skörden ger ett eller annat "lass" hö mer och kunna ej se saken från någon annan sida. Att det s. k. "lasset" mest består af trä, det hafva de aldrig velat höra på. Däremot hafva de villigt hört på kvacksalvare, hvilka lart dem, att af "hödammet" få hastare kvarka. Med "hödammet" mena de vallväxternas frönjöl, och det har blifvit till en inrotad folkmening, att höet icke får sköras, förrän gräsen blommat ut. Men är då detta frönjöl, som i så stora mängder faller till marken eller bortföres af vinden, af intet näringvärde? Troligen är det väl ett af de argghvitorikaste ämnen som finnas och borde därför få stanna inom blomman och följa denna till djurens matbord, hällre än att ratas. Med detta frönjölts kvark kvar i höet skall detta alltid gifva en hel del mera mjölk än utan mjölet. Det är min tanke, att detta frönjölts produktion inom växten tar dennas fruktigaste beständsdelar så högt i anspråk, att växtens närande beständsdelar i hög grad minskas. Låter man så tillika frönjöllet falla ur, huru stor är sedan höets närande kraft i förhållande till denna beständsdel? Frönjöllet är växtens manliga såd, blomman af dess kraft. Låter man sedan vaxtiltheten kraft i en längre tid på den (en vecka är mer än nog) förstördes eller försämrades desuotom de ämnen, som voro goda (de förtäras) och skadegörelsen är dubbel. — Därför: fram med lårne i god tid och se till att höskörden är afslutad, innan en enda gräsblomma har hunnit blifva könsögnen. Ett lass mer eller mindre spelar ingen kom till polsen, som behöll henne länge, innan hon kunde förklara, hvarfor hon bar Tysklands och Frankrikes farger, blått-hvitt-rött och svart-hvitt-rött, kring benen. Det var en värdt otillätlig entente för en engelsk kvinna.

Väninnan öfvergick nu till sin förmaning: "Jag vill gifva dig ett godt råd. Akta dig för klubbherrarna i St. James. De äro visserligen rika, men trågriga och nervösa och oförbätterliga natt-sölar. Kommer du i kralen med dem, så drager du alltid kortaste strået; det är bara i våra gamla romaner som lorderna ha ädelmod och gräs-battar.

Endast en flicka har jag hört talas om, som fick hämd på en sådan där fin herre, sedan han en gång öfverlämnat henne till polisen. Hon ärdde en hel del pengar och ändrade namn och staddel. Under tiden gick det nedåt för honom, och till tillfallt bjöds, mottog han med glädje den rikas och, som han trodde, ökändas hämd.

Mitt emot deras hem låg en bar. Dagen efter bröllopet trädde bruden in i den, och precis en half timma senare gick hon därifrån, full som en 18-kanoners fregat af den gamla tygen.

"Stark whiskey", sade hon, "liknar ett par goda glasögon. Det hjälper en att se, men det förändrar inga lunda beskaftetheten af de ting, man ser."

THE WINNIPEG DRAPERY WORKROOM

Specialist på tillverkning af gardiner, portier, draperier, apert-paneter, lampskärmar af siden, lambréquins, etc.

Använder sitt eget eller edert material. Packmannakusap på området. ALEXANDER ROBERTS (Förut anställd vid Leslie's och Hudson's Bay company) 605 Builders' Exchange, Portage Ave. Telefon Main 875 Winnipeg.

BREFKORT. — Vackra pjåkhört nya mönster, 10 för 10c. Kärlekskort, 12 för 10c. Födelsedags- och våldsmålskort, 10 för 10c. och 12 för 10c. Godtöppskort på 50 gods kort, alla slag (endast sorterade) 25c.

Specialties Sales Co. Winnipeg. P. O. Box 1854.

Naturalise-ringspapper

utfärdas af undertecknad. Ansökning om medborgarspapper måste ske personligen. Upplysningar lämnas, om ni tillskrifver

J. A. HAMBERG, Svenska Canada Tidningen, 325 Logan ave., Winnipeg.

EVANS GOLD CURE. 22 Vaughan street, botar för alltid dryckehörsna på tjugoåttio dagar utan någon bortsvor från sysselsättning efter första veckan. Fullkomligt privat, 25 år i Winnipeg. Upplysning sändes i följande till kvart. Dr. D. Williams, examinerade läkare, 2707, Williams, manager. Tel. Sher. 14.

CARBONPAPER för Skrifmaskin — Rlyerta — Stålpenna. Skrifmaskinband för alla slag skrifmaskiner.

G. R. BRADLEY & CO., 204 Canada Bldg., Tel. G. 2009 WINNIPEG, MAN.

BARBER AF BRÖKEMAND! Gifv åt PLAPAO. PÅRÖR alla släktband, varande medicinska applicatorer, givna af sjukhus, sändas uppgifligen för att hålla delarna i säkert läge. Baga rummar, öppnas ej, är gjorda, så att det kan gå öfver eller trycka på brettbandet. Tusa-tala hvar framgångsfullt behandlad sig själva hemma utan att hindras i arbetet. Mjukt som smöret. Bäst att placera i häng (tillbehör guldmedal). Korens verkan är naturligt, ej mera behöf af brökbånd. Vi bevisar hvar vi säga genast att sköta er själva PLAPAO absolut FRITT. Skrif idag. Adress: PLAPAO LABORATORIES, 1006 BLOCK 1855.

DR. PETER'S KURIKO är ett läkemedel, som består profvet af mer än hundra års ständigt bruk. Det renar blodet, det stärker och upplivar hela systemet samt gifver förnyad kraft åt lifsgörnan.

Det tillredes af helsogifvande rötter och örter och innehåller intet, som icke är välgörande. I fall af La Grip

Spelplaneringen Norden

När 2:3 onsdagen i varje månad på Scott Memorial Hall.

Finansier: J. A. Gustafson, 254 Logan Ave., Tel. Garry 117, Sjöholm...

Skandinaviska Socialdemokratiske Förbundet i Winnipeg

Onsdagen den 16 Juni, 1915.

Liberalerna i St. Boniface nominerade i fredags vid ett entusiastiskt möte Joseph P. Dumas till sin kandidat vid nästa provinsval.

En ny folkskola kommer att uppträda i hörnet af Union och Gray street, Elmwood.

Logen Strindberg af Vasa Orden sammanträdde nästa fredag kl 8 e. m.

Representativa liberaler i North Winnipeg bildade i torsdags en liberal förening.

Mr. John Anderson, som varit anställd vid Swedish Canadian Sales Ltd.

De arkitekter, som undersökt djupet af "caissons" vid de nya parlamentsbyggnaderna.

Många stämde. Arrangörer, basbollsplanerare och jättechaufförer komma att ställas till rätta.

Pantages teater. Denna vecka visas på Pantages, huru "Lustanta" sinkas och "Emden" förstördes.

Geese dödad af automobil. Reginald Arthur Gibbins, 15 år gammal, blef onsdags eftermiddag i en jätte, då han åkte ut på väg.

Svenska sånglekar. Som synes af annons i dagens nummer, kommer lekafon att anordnas i Scott Memorial Hall.

Walker teater. Den ryktbara engelska skådespelerkan Mrs. Patrick Campbell uppträder denna vecka på Walker teater.

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

Möte lämnar staden. Charles Nelson, som anhöllts för lördagsöverfall, blef tillslagen, att han måste lämna staden.

Licence commission besöt i lördags efter noggrann inspektion att vägra ytterligare fjorton hotell i Winnipeg licence.

Begravning. Oskar Markström afled på King Edward Hospital, Winnipeg, den 11 juni 1915 i en ålder af 19 år.

Arresterade för olaglig operation. Dr Russell Dumas och hans hustru, "nurse" Dumas, blefvo i torsdags arresterade, anklagade för att hafva utfört en olaglig operation på mrs. Joseph, 388 St. John's ave.

Öfverraskning. En del vänner till ur och mrs Verner Jernberg, 355 Cathedral ave., beredde dem i lördags en öfverraskning.

Baptistkyrkan. Mr och mrs V. Wickberg reste i lördags till Teulon för att stanna där någon tid.

Besökande. Mr John Dybhave från Prince Rupert, B. C., deltog i Rork Fishing co. årliga förliden onsdag besök i denna tidnings kontor.

Svenska sånglekar. Som synes af annons i dagens nummer, kommer lekafon att anordnas i Scott Memorial Hall på lördag afton d 19 juni.

Walker teater. Den ryktbara engelska skådespelerkan Mrs. Patrick Campbell uppträder denna vecka på Walker teater.

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

Har Ni ingen Record så skaffa. Eder en Record, så skaffa honom vil.

RECORD CREAMSEPARATOR

GÅ TILL J. F. MCKENZIE ELECTRICAL CO. Kennedy Street. Låter sör om Portage ave.

Grand Masonic lodge höll förliden vecka årlig årsstämma. Till storsångare valdes William Fenwick.

Många. Trä ryssar. Jacob Kuzin och Prokopy Malkoff, dömda till döden för mordet på österrikaren Matt Kushnik, nära Libau, Man.

Svårt slagen. Walter Holder, 171 Stephen st., blef förliden dag svårt missgäddad af korporal John Ryan af kungliga artilleriregementet.

Midsommarfesten. Som fört meddelats, måste kommittén för midsommarfesten inskränka en del anordningar.

Känner sig som en annan människa. "Min hälsa var mycket klen", skriver Mr John Tell, Bloom, Kans.

ÖNSKAS. En svensk yngling, 16 å 17 år, vilig att arbeta på farm i Manitoba.

FLICKA. Som vill åtaga sig matlagning för fyra personer.

TVÅ GOSSAR önska genom bref stifta bekantskap med hvar sin flicka.

Johnson & Stiller BAGGAGE TRANSFER FLYTTNING ÖFFRES.

SENASTE TIDNINGAR (Alla språk). Magazin, böcker och skriftmaterial.

Winnipeg Storage Battery Station EX I D E B A T T E R Y

GEVARS- OCH VELOPCEP-REPARATÖRER.

60 Man önskas

D. G. McBean Co. Wholesale Produce Dealers

LEKAFTON

"HOLLANDIA SYSTEM" Dödar vägghoyra och all annan ohyra

M. G. NIEHORSTER & CO. 508 McGreevy Block, Portage Ave.

Den Norska Amerikalinien

Observera.

Lazarol per flaska 75c

Lazarin per burk 75c

Cod Liver Oil (Borthens) 1/2 pt. bottles 50c

Cod Liver Oil (Borthens) 1 pint bottles \$1

BREFLADA. Mrs. Dan Pearson, Wynyard, Sask. Om ni vill skola vi sända eder tidningen på kredit.

Den Norska Amerikalinien. Kom ihåg att våra ångare styr kursen norr om Färöarna.

Observera. En god farm är till salu med vackert läge invid järnväg och landsväg.

Lazarol per flaska 75c

Lazarin per burk 75c

Cod Liver Oil (Borthens) 1/2 pt. bottles 50c

Cod Liver Oil (Borthens) 1 pint bottles \$1

Swedish Importing & Grocery Co., Ltd. 406 Logan Avenue, Telefon Garry 3250.

ARTHUR ENGLISH 207 Hargrave St. Plumbing and Heating

Från fabriken till eder \$1.00

Electric French Cleaners 484 PORTAGE AVE.

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

När ni kommer till Winnipeg, tag in på BELL HOTEL

Den Norska Amerikalinien

Observera.

Lazarol per flaska 75c

Lazarin per burk 75c

Cod Liver Oil (Borthens) 1/2 pt. bottles 50c

Cod Liver Oil (Borthens) 1 pint bottles \$1

Swedish Importing & Grocery Co., Ltd.

ARTHUR ENGLISH 207 Hargrave St.

Från fabriken till eder \$1.00

Electric French Cleaners

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

RECORD CREAMSEPARATOR

Hvad som förklarar dess enorma popularitet BLUE RIBBON TEA

MIDSOMMAR! Svenskarnas dag den 24 Juni

Lazarol per flaska 75c

ROYAL OAK HOTEL

ARTHUR ENGLISH 207 Hargrave St. Plumbing and Heating

Från fabriken till eder \$1.00

Electric French Cleaners